Патроны ПТ для высоковольтных
предохранителей ПКТ
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

80
100 180
Структура условного обозначения
ПТ ХХ-Х1-Х2-Х3-ХХ Расшифровка, возможные значения
ПТ ПТ-патрон токоограничивающий для защиты трансформаторов, воздушных и кабельных линий
ХХ
Конструктивное исполнение:
1.1. – патрон ø55 мм
1.2. – патрон ø72 мм
1.3. – патрон ø72 мм (2 шт.)
Х1 Номинальное напряжение, кВ: 6, 10
Х2 Номинальный ток, А: 2; 3,2; 5; 8; 10; 16; 20; 31,5; 40; 50; 80; 100; 160; 200; 315
Х3 Номинальный ток отключения, кА: 8; 12,5; 20; 31,5; 40; 50
ХХ Климатическое  исполнение и категория размещения по ГОСТ 15150-69: У1, У3.
ОБОРУДОВАНИЕ ЗАЩИТЫ И КОММУТАЦИИ
ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ УСТАНОВКИ
Ассортимент
Изображение Наименования Артикул Номинальное
напряжение, кВ
Номинальный
ток, А
Номинальный ток
отключения, кА
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-6-5-20 У3 TDM SQ0754-0001
6
5 20
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-6-10-20 У3 TDM SQ0754-0002 10 20
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-6-16-20 У3 TDM SQ0754-0003 16 20
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-6-20-20 У3 TDM SQ0754-0004 20 20
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-6-31,5-20 У3 TDM SQ0754-0005 31,5 20
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,2-6-31,5-31,5 У3 TDM SQ0754-0006 31,5 31,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,2-6-40-31,5 У3 TDM SQ0754-0007 40 31,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,2-6-50-12,5 У3 TDM SQ0754-0008
50
12,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,2-6-50-31,5 У3 TDM SQ0754-0009 31,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,2-6-80-20 У3 TDM SQ0754-0010 80 20
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-10-5-12,5 У3 TDM SQ0754-0011
10
5
12,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-10-5-31,5 У3 TDM SQ0754-0012 31,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-10-10-12,5 У3 TDM SQ0754-0013
10
12,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-10-10-31,5 У3 TDM SQ0754-0014 31,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-10-16-12,5 У3 TDM SQ0754-0015
16
12,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-10-16-31,5 У3 TDM SQ0754-0016 31,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-10-20-12,5 У3 TDM SQ0754-0017
20
12,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-10-20-31,5 У3 TDM SQ0754-0018 31,5
Патрон высоковольтного предохранителя ПТ
1,1-10-31,5-12,5 У3 TDM SQ0754-0019